
Pos 

Sport 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

SSP 300 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

14 
28 
51 
41 
30 
50 
75 

7 
23 
46 
91 
37 
94 
5 

Name 

Konig-Widuch Gabriela 
Ziobrowski Mateusz 
Brzezinski Mateusz 
Rogoziński Michał 
Berliński Andrzej 
Ostrega Sebastian 
Michalak Rafał 

Molik Mateusz 
Raniszewski Kacper 
Nowak Dawid 
Filipowicz Konrad 
Belak Jakub 
Justyna Szymon 
Iwanowski Cezary 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 

Club 

A.Śląski 
Motokarton Racing 
A.Śląski 
Wallrav Racing Club 
KS Mako Ring 
A.Śląski 
A.Śląski 

A.Wielkopolski 
A.Krakowski 
SMF 
A.Śląski 
A.Śląski 
A.Radomski 
SMF 

Make 

Kawasaki 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 

Yamaha R3 
Yamaha R3 
Yamaha 
Kawasaki 
Yamaha R3 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 

Laps 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 

Total Tm 

12:42.018 
12:42.781 
12:53.347 
12:54.364 
13:01.611 
13:23.592 
13:48.453 

12:20.130 
12:24.365 
12:29.726 
12:40.929 
12:42.848 
12:43.439 
13:23.479 

Diff 

0.763 
11.329 
12.346 
19.593 
41.574 

1:06.435 

4.235 
9.596 

20.799 
22.718 
23.309 

1:03.349 

Best Tm 

1:47.409 
1:47.682 
1:48.621 
1:49.168 
1:50.008 
1:53.224 
1:56.030 

1:44.497 
1:45.034 
1:45.874 
1:46.701 
1:47.684 
1:47.273 
1:53.159 

In Lap 

7 
7 
2 
5 
5 
5 
5 

2 
6 
4 
2 
6 
7 
4 

Class 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

SSP 300 

Points 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

25 
20 
16 
13 
11 
10 
9 

Sorted on Laps

Printed: 20.08.2023 12:41:21 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 
Dyrektor Zawodów: Paweł Mellen 
Sędzia Zawodów: Piotr Podemski 
Wyniki stają się oficjalne po upływie 30 min. i podpisaniu przez SG. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

4 Runda WMMP i PP 
2.SSP300 , Sport 300 

Wyścig 2 

Race (7 Laps) started at 12:26:36 

Tor Poznań 4,083 km 

20.08.2023 12:25 

4 Runda Wyścigowych Motocyklowych
Mistrzostw Polski, Pucharu Polski.

19-20.08.2023r.


